# 询比价公告

招标编号: POWERCHINA-0103010-240152

### 一、询比价条件

受<u>中国水利水电第三工程局有限公司制造安装公司</u>(以下简称"采购人")委托,中国水利水电第三工程局有限公司设备物资集中采购中心(以下简称"采购机构")以 公开询比价方式采购2台套箱式变电站,本次采购材料计划使用自有资金用于本次询比价后所签订合同的支付。

#### 二、项目概况

安徽桐城抽水蓄能电站枢纽工程主要建筑物由上水库、下水库、输水系统、地下厂房和地面开关站等组成,按装机容量确定为一等大(1)型工程。现有交通条件安徽桐城抽水蓄能电站位于安徽省桐城市境内,上水库位于唐湾镇杨树村,下水库位于黄甲镇汪河村,下水库坝址距桐城市现有公路里程约31km,距合肥市、安庆市和铜陵市的公路里程分别为138km、105km和144km。

### 三、报价人资格要求

- 1、报价人必须满足的条件:
- 1.1 报价人为制造商的,必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人,企业注册资本金达到 <u>1000 万</u>人民币及以上。具有有效期内的质量管理体系认证证书。
  - 1.2 本次招标不接受代理商参与投标。
- 1.3 业绩要求:报价人在近三年(2020年-2022年)具有与本次招标产品相同或相近技术能力设备销售业绩不少于<u>3</u>个。且签订的单项合同金额在20万元以上(附合同扫描件,合同总金额清晰可见);应具有供应、组织货源的能力和经验。
- 1.4 具有良好的银行资信和商业信誉,近三年(2020年-2022年)没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
- 1.5 具有经第三方审计的财务报表,资产负债结构合理,具备一定的盈利能力,企业的现金流表现正常,资金周转不存在困难。
  - 2、本次招标不接受联合体报价。制造商及其代理商不得同时参加本次报价,获得

生产厂家授权的多家代理商可同时参加。

3、报价人须为一般纳税人,具有开具增值税专用发票的能力。

#### 四、需求预览表

序号	名称	规格型号	单位	数量	备注
1	箱式变电站	500KVA	台	1	
2	箱式变电站	800KVA	台	1	

- \*注:1、报价含13%增值税,包括装运保险费,设计、制造、运输费,装车费,第 三方检验费等在内,买方指定地点交货价,卖方现场指导安装调试费用等。
- 2、交货时间:根据买方需要,自收到备货通知书之日起 15 日内或 2024 年 10 月 08 日运送到交货地点;
- 3、交货地点:安徽省安庆市桐城市范岗镇巴铺安徽桐城抽水蓄能电站水电三局指 定地点。
  - 4、本次招标的标的物单价为固定单价。
  - 5、如若本次标的物中在运输过程中有需要办理相关危包手续,需交货时办理完成。

### 五、采购方式

询比价方式采用: ☑一次报价方式

# 六、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加投标者,请于 <u>2024</u>年 <u>09</u> 月 <u>25</u> 日 <u>15</u> 时 <u>00</u> 分前在中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)注册、在线报名并上传下列资料(合并文件上传):

获取询比价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本招标项目购买询比价文件授权委托书或介绍信(加盖公章)扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的,请在上述时间内在中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)下载询比价文件。

### 七、报价文件的递交

- 1、报价文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 <u>2024</u>年 <u>09</u>月 <u>26</u>日 <u>15</u>时 00分(北京时间)
- 2、报价人不需要现场递交报价文件,应在投标截止时间前,登录中国电建集中采购电子平台进行报价,并上传报价文件(不可编辑的签字盖章电子版)。
- 3、逾期未在中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)进行报价或通过其他渠道递交报价文件的,采购人不予受理。

### 八、文件澄清

报价人对询比价文件有疑问要求澄清,应在报价截止时间前3日,登录中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)向采购人提出。

#### 九、开标

开标时间(同报价截止时间),采购人登录中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)查看下载报价人报价及报价文件。

### 十、确定成交人

采购人按规定组建评标委员会对全部报价文件进行综合评议后推荐成交人,上报中国水利水电第三工程局有限公司集中采购招标领导小组审核确认成交人后,由采购人通过中国电建集中采购电子商务平台(http://ec.powerchina.cn)向成交人发出成交通知书,成交人登陆中国电建集中采购电子商务平台(http://ec.powerchina.cn),进行回函确认。

# 十一、合同签订

成交人应当自中标成交通知书发出之日起30日内,根据询比价文件、报价文件和 采购人订立书面合同。

# 十二、联系方式

招 标 人:中国水利水电第三工程局有限公司制造安装公司

地 址:陕西省西安市米秦路 15号

联系人:陈婷媛

电 话: 15686215143

项目联系人:修先驰

电 话: 177 7895 8671

技术联系人: 鲁经天

电 话: <u>15802964719</u>

采购机构: 中国水利水电第三工程局有限公司设备物资集中采购中心

地 址:陕西省西安市浐灞生态区世博大道 4069 号

## 十三、监督机构

中国水利水电第三工程局有限公司纪委办公室

监督电话: 029-86267403